

VHAMOC Ejendomme ApS

Nedre Vej 30, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 73 24 07

Årsrapport

2. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2022.

Morten Graff Junior
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	VHAMOC Ejendomme ApS Nedre Vej 30 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 73 24 07
	Regnskabsår: 2. oktober - 30. september
Direktion	Morten Graff Junior
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Vhamoc Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af køb, salg, administration og udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.187 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.331 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/10 2020 - 30/9 2021
Bruttofortjeneste	90.187
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.419
Driftsresultat	49.768
Andre finansielle indtægter	27.702
Øvrige finansielle omkostninger	-20.799
Resultat før skat	56.671
Skat af årets resultat	-21.340
Årets resultat	35.331
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	30.000
Overføres til overført resultat	5.331
Disponeret i alt	35.331

Balance

Aktiver	30/9 2021
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>2.414.881</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.414.881</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.414.881</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>10.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>84.496</u>
Værdipapirer i alt	<u>84.496</u>
Likvide beholdninger	<u>24.542</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>119.038</u>
Aktiver i alt	<u>2.533.919</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	5.331
Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000
Egenkapital i alt	<u>75.331</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	1.199.707
Deposita	56.955
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	21.340
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.057.796
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.335.798</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	39.756
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.159
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.458.588</u>
Passiver i alt	<u>2.533.919</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. oktober 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.331</u>	<u>30.000</u>	<u>35.331</u>
	<u>40.000</u>	<u>5.331</u>	<u>30.000</u>	<u>75.331</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.254 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.415 t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VHAMOC HOLDING ApS, CVR-nr. 41716002, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
